predicti, ita quod omnia regere, gubernare, ac facere superinde possit secundum quod discretioni et 

conscientie sue videbitur; mandantes quibuscumque officialibus, laboratoribus, magistris et salariatis modo 

aliquo occasione laboreriorum premissorum, quatenus ad omnem requisitionem dicti prioris debeant eidem 

domino priori consignare omnes libros,munitiones et rationes factos et factas occasione premissorum 

laboreriorum et ab eis dependentium. In quorum testimonium presentes jussimus fieri et registrari, nostrique 

sigilli munimine roborari. Datum Mediolani, die septimo octobris mccccprimo, decima indictione.  

Petrus». 

Pubblicato in: L. Osio, Documenti diplomatici tratti dagli archivi milanesi, I, Milano 1864, pp. 364-365. 

1401, 15 ottobre, Milano; AVFDMi, Ordinazioni capitolari, I, f. 281v (Cassette Ratti, 27).  

Richiesta da parte dei Deputati della Fabbrica del Duomo a Jean Mignot di riferire nel consiglio riguardo alle 

accuse che gli vengono nuovamente rivolte circa il suo operato presso la Fabbrica, in particolar modo per 

quanto fatto sotto la sua direzione nella sagrestia meridionale. 

«Mccccprimo die sabbati quintodecimo mensis octubris. In conscilio dominorum de numero quatruordecim 

deputatorum fabrice ecclesie mayoris Mediolani convocato et congregato in camera offitio ipsorum 

dominorum deputatorum more solito pro negotiis ipsius fabrice expediendis fuerunt infrascripti videlicet.

Omnes de numero prestatorum duorum xiiii qui avisaverunt et providerunt quod in caso quo magister 

Johannes Mignothus de Parisiis inzignerius predicte fabrice cui in presenti conscilio constituto personaliter 

et acceptanti data fuit in scriptis copia infrascriptorum dampnorum lesionum et defectum per eum 

commissorum in oppere dicte fabrice ut constat ipsis dominis xiiii de quibus dampnus utsupra aliax et maxime 

die dominicho proxime preterito in generali conscilio suprascripte fabrice facta fuit mentio pro parte ipsorum 

dominorum licet super eis nichil exinde fuerit conchiusum et statutus fuit terminus deliberandi et 

respondendi super ea ac eius legiptimam bonam e veridicam deffenssionem fatiendi de contentis in ea coppia 

huic ad diem jovis proxime futuram hora vigesima in conscilio eorum dominorum xiiii tunc fiendo non 
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respondiderit et legiptimam bonam et veridicam deffenssionem non fuerit utsupra ultra eius cassationem 

ipse magister Johannes condempuetur et pro condepnato habeatur et ex (…) ipsum pro condempnato habuit